2020年2月3日

各位

日本シイエムケイ株式会社

海外関係会社（中国地区）の稼動状況について

中国（武漢市）を中心とした地域で、新型コロナウイルスによる肺炎の罹患が依然として拡大し

ており、罹患への懸念が拭えない状況が続いております。

つきましては、当社海外関係会社（中国地区）の対応を下記の通り、お知らせ致します。

１．対象となる海外関係会社（中国地区）

  新昇電子（香港）有限公司

２．春節休暇延長後の稼動について

  新型コロナウイルスの罹患拡大の影響から、２月９日（日）まで休業致します。

以上